

ネットフェンス10セット(20m)

商品コード	商品・仕様	数量	単位	単価	金額
set004	H1500ネットフェンス 10セット(10スパン)分				
SF00110	ネットフェンス囲いH1500 支柱(杭ガイド付)	11	本	5,720	62,920
SF00111	横手すり2m	20	本	1,760	35,200
SF00112	杭 42.7Φ × 1100	11	本	2,060	22,660
SF00113	グリーンネット1.6×6m 15mm目	4	枚	7,540	30,160
小計					150,940
消費税					15,094
合計					166,034
備考					

TEL 0120-809-417

※この用紙からでも見積り依頼可能です

FAX 0120-809-418

フリガナ			
会社名			
担当者名			
住所 (納品書郵送先)	〒		
住所 (商品納品先)	<input type="checkbox"/> 同上 <input type="checkbox"/> その他(〒)		
電話番号	固定:	携帯:	
FAX番号			
Eメールアドレス			
運搬方法	<input type="checkbox"/> 引取希望 <input type="checkbox"/> 運搬手配希望(大型車可 ・ 4t車サイズ ・ その他:)		
荷降ろし状況	<input type="checkbox"/> フォークリフト有 <input type="checkbox"/> ユニック手配希望 <input type="checkbox"/> 手降ろし予定 ※チェックを入れて下さい		
納期希望日	月 日 (土曜日着可 ・ 土曜日着不可) ※○を振って下さい <small>※時期や在庫状況により希望に沿えないこともありますのでご了承下さい。</small>		